

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6金沢河川国道光ネットワーク施設補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年10月11日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町一丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		32,272,501	
有線通信線路設備工						
		式	1		30,224,422	
通信線柱設置工						
		式	1		5,012,460	
コンクリート柱設置	10m-19cm-3.5 電力仕様ポール B 型根枷付き 高さ 10m					
		本	30	167,082	5,012,460	
光ケーブル敷設工						
		式	1		18,580,750	
光地中配線	DSF80C+SM4C ノンメタリック					
		m	1,000	2,355	2,355,000	
光地中配線	SM4C ノンメタリック					
		m	200	766.6	153,320	
光地中配線	SM40C ノンメタリック					
		m	200	993	198,600	
光地中配線	SM100C ノンメタリック					
		m	3,000	1,392	4,176,000	
光屋外配線	SM4C ノンメタリック					
		m	100	998	99,800	
光屋外配線	SM100C ノンメタリック					
		m	100	1,623	162,300	
光架空配線	SM100C光 ノンメタリックケーブル					
メッセンジャー吊		径間	100	72,710	7,271,000	
光架空配線	DSF80C+SM4C ノンメタリック					
メッセンジャー吊		径間	10	111,325	1,113,250	
光コネクタ付コネクタ(SC型)	SM 片端子 4C 5m					
		本	10	9,393	93,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続 (労務のみ)	5ケーブル以下	箇所	10	45,777	457,770	
光ケーブル接続 (労務のみ)	25ケーブル以下	箇所	10	72,285	722,850	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	10	23,493	234,930	
光ケーブル接続損失試験	100心以下	対向	10	84,325	843,250	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	10	16,868	168,680	
光ケーブル伝送損失試験	100心以下	方向	10	53,007	530,070	
光ケーブル撤去工		式	1		2,089,400	
光地中配線撤去 (不使用)	DSF80+SM4C	m	1,000	180.5	180,500	
光地中配線撤去 (不使用)	SM100C	m	3,000	180.5	541,500	
光架空配線 (メッセジャー吊・撤去)	光ケーブル：不使用	径間	100	13,674	1,367,400	
配線工		式	1		111,451	
屋内配線工		式	1		111,451	
移設作業		式	1		4,430,361	
光ケーブル等移設作業	梯川 佐々木地先	式	1		4,430,361	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,048,079	
交通管理工						
		式	1		2,048,079	
交通誘導整理員						
		式	1		2,048,079	
直接工事費						
		式	1		32,272,501	
共通仮設費						
		式	1		3,216,709	
共通仮設費						
		式	1		55,568	
技術管理費						
		式	1		55,568	
道路基本データ作成費						
		式	1		55,568	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,161,141	
純工事費						
		式	1		35,489,210	
現場管理費						
		式	1		17,045,594	
機器間接費						
		式	1		28,351	
技術者間接費						
		式	1		28,351	
工事原価						
		式	1		52,563,155	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		9,676,845	
工事価格		式	1		62,240,000	
消費税相当額		式	1		6,224,000	
工事費計		式	1		68,464,000	